
T05-07 DARNIEULLES
Le 30/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

From'chaud Fromage à tartiflette Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

aux croûtons Croûton Gluten

T05-07 DARNIEULLES
Le 31/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cordon bleu à la dinde (VF) Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait

Galette panée blé, fromage et épinards Galette panée Gluten, Lait

Petits pois carottes Huile, Sel fin, Ail, Petit pois Sulfites

Salade de maïs, tomates - vinaigrette
Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau,
Moutarde

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule au lait vanillé (cuisiné par nos
chefs)

Semoule de blé, Lait de vache, Sucre
semoule, Arôme Gluten, Lait

Tomme noire des Pyrénées IGP Tomme Lait

T05-07 DARNIEULLES
Le 02/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

éclats de daim Brisure sucrée Gluten, Lait, Soja

Cantal A.O.P. Cantal Lait

Chocolat de Pâques Sujets en chocolat et décor Lait, Soja

Pavé de Pâque
Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux,
Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Salade aux œufs - vinaigrette
Oeuf dur, Maïs, Tomate, Mayonnaise,
Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce forestière
Fond brun, Eau, Roux blanc, Potage
déshydraté, Crème fraîche, Sel fin, Eau,
Échalote, Ciboulette, Ail, Champignon de
Paris, Bouillon de volaille

Gluten, Lait

Sauté de Poulet (R) Sauté de poulet

Tagliatelles Tagliatelles, Sel fin, Huile Gluten

et crème anglaise Crème anglaise Lait



Plats Ingrédients Allergènes

sauce forestière (S/V)
Base sce Béchamel, Eau, Bouillon de
légumes, Échalote, Crème fraîche, Ciboulette,
Sel fin, Colorant, Champignon de Paris,
Potage déshydraté

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Émincé végétarien Emincé végétal Gluten, Oeufs

T05-07 DARNIEULLES
Le 03/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Compote pomme biscuitée Speculoos, Pomme bicolore Gluten

Filet de saumon Keta Saumon Poissons

Omelette CE2 Omelette Lait, Oeufs

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sauce aurore
Échalote, Ciboulette, Crème fraîche, Sel fin,
Eau, Bouillon de légumes, Tomate, Coulis de
Tomate, Tomate, Base sce Béchamel

Céleri, Lait

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait

Vinaigrette au citron Moutarde, Mayonnaise, Concentré de fruit,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


